[bookmark: _GoBack]Проект

Администрация города Нижневартовска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______________№___________

	О внесении изменений в постановление администрации города от 25.12.2014 №2750 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Нижневартовска»

Руководствуясь Федеральным законом от 31 декабря 2014 года №498-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», внести изменения в постановление администрации города от 25.12.2014 №2750 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Нижневартовска»:

1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Постановление вступает в силу с 01.01.2016.».

2.    Абзац 3 пункта 1.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Настоящий Порядок применяется при формировании, утверждении и ведении планов – графиков закупок на 2017 год и последующие годы.».

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

Глава администрации  города                                                             А.А. Бадина